

Jeudi 17/09



ITALIAMO
Galettes
rondes

Le produit
de 390 g : 1,99 €
(1 kg = 5,10 €)
Le 2^e produits :
3,38 €
(1 kg = 4,33 €)
n°21914

-30%
sur le 2^e
1.39
Le 2^e produit



ITALIAMO
Bruschetta

Le produit de 150 g :
1,49 € (1 kg = 9,93 €)
Les 2 produits :
2,38 € (1 kg = 7,93 €)
Variétés au choix
n°6003784

-40%
sur le 2^e
0.89
Le 2^e produit



ITALIAMO
Tranches
de pain à
Bruschetta

500 g
(1 kg = 4,78 €)
n°22621

OFFRE FLASH
2.39



ITALIAMO
Puccia alla
Salentina

2 x 115 g
(1 kg = 7,35 €)
n°6003109

OFFRE FLASH
1.69



ITALIAMO
Gousses d'ail
marinées

280 g
(1 kg = 7,11 €)
Variétés au choix
n°1013313

OFFRE FLASH
1.99



ITALIAMO
Préparation
pour
bruschetta

190 g
(1 kg = 10,47 €)
Variétés au choix
n°161617

OFFRE FLASH
1.99



ITALIAMO
Filets
d'anchois
marinés

80 g
(1 kg = 21,13 €)
n°6019900

OFFRE FLASH
1.69



ITALIAMO
Artichauts
grillés
marinés
à l'huile
de tournesol

280 g
(1 kg = 8,89 €)
n°162652

OFFRE FLASH
2.49



ITALIAMO
Pesto

180 g
(1 kg = 8,28 €)
Variétés au choix
n°6000221

OFFRE FLASH
1.49

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits



Plus d'informations sur www.lidl.fr

538/2026